3. JULIANVS, lib. 27 Digestorum.

Capitis deminutione perimuntur cognationes, quæ ei per adoptionem adquisitæ sunt; igitur si post<sup>16</sup> mortem (verbi gratia) fratris adoptivi intra centesimum<sup>17</sup> diem adoptivus frater capite deminutus fuerit: bonorum possessionem accipere non poterit, quæ proximitatis nomine fratris defertur<sup>18</sup>. Pretorem enim non solum mortis tempus, sed etiam id, quo bonorum possessio petitur, intueri palam est.

4. ULPIANVS, lib. 6 Regularum.

Si spurius<sup>19</sup> intestato decesserit, jure consanguinitatis aut adgnationis hereditas ejus ad nullum pertinet: quia consanguinitatis itemque adgnationis jura a patre oriuntur; proximitatis autem nomine, mater ejus, aut frater eadem matre natus, bonorum possessionem ejus ex edicto petere potest.

5. POMPONIUS, lib. 4, ad Sabinum.

Legitimis capite deminutis<sup>20</sup> non datur bonorum possessio, jure heredis legitimi: quia non eadem causa eorum est, quæ liberorum; sed gradu cognatorum rursus vocantur.

6. ULPIANVS, lib. 48, ad Edictum.

Cognatis accusatio nihil<sup>21</sup> obest ad successionem, si accusaverint cognatos suos.

7. MODESTINVS, lib. 6 Regularum.

Is, qui aliqua ratione servus factus est, manumissione<sup>22</sup> nulla<sup>23</sup> ratione recipit cognationem.

4. L. 9, in pr. infr. h. t. — 5. 2 ult. Inst. de success. cognat. — 6. L. 23, supr. de adopt. — 7. L. 9, in pr. supr. de reb. dub. — 8. L. 2, § 6, infr. de suis. — 9. d. L. 2, in pr. — 10. L. 3, supr. si pars hered. — 11. L. 6, infr. de suis. — 12. L. 17, § 5, infr. ad SC. Tertull. — 13. L. 2, § 2, § 4, infr. de suis: § 5, Inst. de legit. agnat. success. — 14. L. 4, L. 8, infr. h. t.; L. 2, § 2, infr. ad SC. Tertull. — 15. L. 2, § 3, infr. d. t. ad SC. Tertull. — 16. L. 11, infr. de suis. — 17. L. 1, § 6, infr. ibi prox. — 18. § 8, Inst. de legit. agnat. success. — 19. L. 2, supr. h. t.; § 4, Inst. de success. cognat. — 20. § 1, Inst. d. t. — 21. Inimicis N. 22, c. 47: L. 14, in pr. supr. de bon. libert. — 22. L. 1, § 4; L. 2, § 2, infr. ad SC. Tertull.; L. 6, C. de suis: § 6, Inst. de capit. deminut. — 23. Inno. de Inst. de servil. cogn. in pr. — 24. L. 2, vers. itaque etiam, supr. h. t.; L. 1, § 2, infr. ad SC. Tertull. — 25. L. 1, § 3, supr. h. t.; § ult. Inst. de success. cogn. — 26. Adde L. 7, C. de integr. restit. — 27. L. ult. supr. de ventre in poss. mitt.

8. Idem, lib. 14 Responsorum.

Modestinus respondit, non ideo minus ad aviam maternam bona ab intestato nepotes admitti, quod vulgo<sup>24</sup> quaesiti proponuntur.